
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  03.04.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 73 състав, 

в публично заседание на 03.04.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Елеонора Попова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Кристина Българиева, като разгледа дело 

номер 7652 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 09:17 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Т. Р. Й. – редовно уведомен, не се явява и не изпраща 

представител.  

ОТВЕТНИКЪТ „КОНТРОЛЬОР АВТОМОБИЛЕН ТРАНСПОРТ, ТОЙ И ШОФЬОР“ 

В „ЦЕНТЪР ЗА ГРАДСКА МОБИЛНОСТ“ ЕАД  – редовно уведомен, представлява 

се от адв. Г., с пълномощно по делото. 

СГП – редовно призована, не изпраща представител. 

СВИДЕТЕЛЯТ Б. Н. И. – редовно призован, се явява. 

 

АДВ. Г.: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

СЪДЪТ ПРИСТЪПИ към разпит на свидетеля и СНЕМА самоличността му, както 

следва: Б. Н. И. - 45 г., неосъждан, без дела и родство със страните. 

ПРЕДУПРЕДЕН за наказателната отговорност по чл.290, ал.1 НК, обеща да каже 

истината. 



НА ВЪПРОСИ НА ЮРК. Г., СВИДЕТЕЛЯТ ОТГОВОРИ: Аз съм контрольор в 

„Контрольор автомобилен транспорт, той и шофьор“. На 24.07.2023 г. бях на работа с 

Д. М. И.. Автомобилът беше паркиран в зелена зона и нямаше заплащане и съответно 

ние попълнихме това, което е по разпоредба на Столична община, а именно да се 

постави скоба. 

АДВ. Г.: Моля да се предоставят на свидетеля 7 бр. снимки и протокола, като каже 

кой е изготвил същия и кой е направил снимките на автомобила. 

СЪДЪТ,  

О П Р Е Д Е Л И: 

 

 ПРЕДЯВЯВА на свидетеля Б. Н. И. протокол за блокирани автомобили на лист 34 и 

снимков материал на лист 35-41.  

СВИДЕТЕЛЯТ: Протоколът е описан от Д. М. И.. Снимковият материал е изготвен от 

колегата, а аз монтирам скобата. Това е автомобилът. Той беше паркиран в зелена 

зона. Автомобилът е накрая и се пада задънено, в улица без изход и в дясната страна е 

градинка. Като се влиза в началото на улицата има знаци за „Зелена зона“ и може да 

се влезе само от там. Има обозначение за „Зелена зона“. Детската площадка няма 

нищо общо с улицата, но тя е задънена, има и колчета. В детската площадка има 

инспектори, които пишат фишове и там ние скоби не поставяме. Този автомобил 

нямаше винетен стикер. Аз събирам парите и тогава махаме скобата и му се издава 

касов бон. Но доколкото си спомням не дойде собственикът на автомобила, а друг 

човек, който заплати глобата.  

 

АДВ. Г.: Нямам повече въпроси към свидетеля. 

 

СЪДЪТ освободи свидетеля от залата. 

 

АДВ. Г.: Нямам доказателствени искания. Няма да соча нови доказателства. 

 

СЪДЪТ счете делото за изяснено от фактическа страна и 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

АДВ. Г.: Моля да постановите решение, с което да отхвърлите жалбата като 

неоснователна и да потвърдите законосъобразността на приложената мярка. Подробно 

сме изложили правните си аргументи в писменото ни становище, с което е 

представена административната преписка, а и се потвърждават от днес изслушания 

свидетел. Претендирам разноски по списък, които представям.  

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

  

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 09:25 часа. 

 

 

       СЪДИЯ: 

 



       СЕКРЕТАР: 
  
 
 


